
甄選

序號
姓名

1 陳○婷

2 黃○文

3 張○瑜

4 涂○毅

5 王○思

一、甄選時間：112年5月26日(星期五)下午2時

30分。

二、甄選地點：高雄市橋頭區經武路868號(面

試：2樓專案辦公室)

三、面試甄選依甄選序號先後逐一進行。

四、應試人員最遲應於甄選當日下午3時前完成

報到，未完成報到者，視為棄權。

五、其他配合事項：請攜帶身分證件，由本署西

側門進入，至2樓專案辦公室報到，報到時間：

當日下午2時至2時25分。

六、如有其他未盡事宜，請撥打電話：07-

6131765#3618張小姐。

注意事項說明

臺灣橋頭地方檢察署

112年第1次約僱人員(錄事職務代理人-具身心障礙資格)

甄選應試人員名單


